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FOREX (INDIA RUPEES)

FOREXNAME INDIAN RUPEE

89.033983
84.352738
106.862786
54.852165
11.642372
0.541769
18.876740
62.826092
0.060389
22.494063
2.433322

Euro

US Dollar
British Pound
Australian Dollar

Chinese Yuan Renminbi

Japanese Yen
Malaysian Ringgit
Singapore Dollar

South Korean Won
Saudi Arabian Riyal
Thai Baht
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HL Poll

Q : Isha-Ishagi wakhal
thadoknaraga amata oina
punsinduna India leingakna

Lan ashibu loisinhannaba
taksinbana chumloidra?

POLL CLOSES AT MIDNIGHT

Yes No

Vote thadanabagidamak
www.hueiyenlanpao.com
da Visit toubiyu

NGARANG GI RESULT

Q:Manipur Legislative Assemblygi
Speakerna Kuki MLA 10gi
mathakta rulegi matung
inna soidana akanba thabak
loukhatlakkadra?

Yes 0% No 100%
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weeef / Ingkhol Yonjari

Malom Awang Army Canteen Gate opposite
tagi 120m Tiddim Road tagi changlaga IVR touch
touba Imphal Airport tagi panglap laptana leiba
"Yum" yaoba Ingkhol point 13 (33x171 sq.ft. approx)
chaoba ama achinba amagidamak athubagi yonjari.
Pambibasingna makhagi contact number asida pao

faobirak oo.
# 9089821060

Reeet | & o @G

Tiddim Road Utlou UNACO School Tt srams @i ft. 90
(A Beall (o141 s SIRAAT School boarding 24T SR bussiness
G (SIS ST BT o113 | 5T W37 YN 62 (G | Sy
IR T4 AGI 5 T FOWI P (SINGA SFPHT T
SEaniRip o]

HL-P/293/22

weeet | TOAE @gH

JCAEN T3 (e (o (Leirakka ©13waT) Point 11 5 33¢4me
ST @GR | FGFA N7 (oafn 3w Aefw@ar Mobile No. i
Contact (317G |

HL-P/292/22

Contact No. 7630840695

Mobile No. +91 9774437713




